


T.A.G. LEASING ApS


Diget 10, 5330 Munkebo

CVR-nr. 36 48 64 57

**Årsrapport for perioden
1. januar til 31. december 2023**

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juni 2024

Anker Geertsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

3

Ledelsesberetning

4

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

5

Balance 31. december

6

Egenkapitalopgørelse

8

Noter

9

Selskabsoplysninger

Selskabet	T.A.G. LEASING ApS Diget 10 5330 Munkebo CVR-nr.: 36 48 64 57 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023 Stiftet: 1. januar 2015 Hjemsted: Kerteminde
Direktion	Anker Geertsen
Revisor	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Poul Bundgaards Vej 1, 1. 2500 Valby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af drift af leasingvirksomhed og salg af klinikudstyr samt dermed beslægtet aktivitet

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på DKK 188.443, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på DKK 625.250.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2023 DKK	2022 DKK
Bruttofortjeneste		495.697	417.294
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-210.972	-159.673
Finansielle indtægter	1	745	0
Finansielle omkostninger	2	-43.250	-31.477
Resultat før skat		242.220	226.144
Skat af årets resultat	3	-53.777	-49.627
Årets resultat		188.443	176.517
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		188.443	176.517
		188.443	176.517

Balance 31. december

	Note	2023 DKK	2022 DKK
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	658.470	869.442
Materielle anlægsaktiver		658.470	869.442
Anlægsaktiver i alt		658.470	869.442
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		17.117	11.914
Udskudt skatteaktiv		0	110
Tilgodehavender		17.117	12.024
Likvide beholdninger		944.081	451.097
Omsætningsaktiver i alt		961.198	463.121
Aktiver i alt		1.619.668	1.332.563

Balance 31. december

	Note	2023	2022
		DKK	DKK
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		575.250	386.807
Egenkapital		625.250	436.807
Hensættelse til udskudt skat		12.525	14.936
Hensatte forpligtelser i alt		12.525	14.936
Gæld til tilknyttede virksomheder		863.990	798.040
Langfristede gældsforpligtelser		863.990	798.040
Selskabsskat		58.319	26.048
Anden gæld		59.584	56.732
Kortfristede gældsforpligtelser		117.903	82.780
Gældsforpligtelser i alt		981.893	880.820
Passiver i alt		1.619.668	1.332.563
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. januar	50.000	386.807	436.807
Årets resultat	0	188.443	188.443
Egenkapital 31. december	50.000	575.250	625.250

Noter

	2023 DKK	2022 DKK
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	745	0
	745	0
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	39.902	26.162
Andre finansielle omkostninger	3.348	5.315
	43.250	31.477
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	56.078	26.048
Årets udskudte skat	-2.301	23.579
	53.777	49.627

Noter

4 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
	<u>DKK</u>
Kostpris 1. januar	<u>1.514.316</u>
Kostpris 31. december	<u>1.514.316</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	644.874
Årets afskrivninger	<u>210.972</u>
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>855.846</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u><u>658.470</u></u>

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Spot Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.
